
UCHWAŁA NR XXXI/222/18
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału gminy Brudzeń Duży na obwody głosowania, ustalenia ich granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 
i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontroli 
niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Brudzeń Duży

Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brudzeń Duży na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
na terenie Gminy Brudzeń Duży

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/157/12 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Brudzeń Duży na obwody głosowania oraz uchwała XXXIX/271/2014 Rady Gminy Brudzeń 
Duży z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminie Brudzeń 
Duży do stanu faktycznego

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Nowak

Id: EAB7476F-B295-4A6D-9C5F-EF17EA457F48. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/222/18

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Podział Gminy Brudzeń Duży na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 
głosowania

Granice stałych obwodów głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Bądkowo-Rumunki,
Cegielnia,
Izabelin,
Kłobukowo-Patrze, 
Turza Mała, 
Turza Wielka,
Wincentowo

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Turzy Małej
Turza Mała 16

09-414 Brudzeń Duży

2 Bądkowo Jeziorne
Bądkowo Kościelne
CZESŁAWA MIŁOSZA
CYPRIANA KAMILA NORWIDA
DOBRZYŃSKA
JANA KOCHANOWSKIEGO
JANA PAWŁA II
JULIANA TUWIMA
JULIUSZA SŁOWACKIEGO
KAROLA MAYA
KAZIMIERZA PUŁASKIEGO
SŁONECZNA
SPOKOJNA
STANISŁAWA ROŚCISZEWSKIEGO
TADEUSZA DOŁĘGI MOSTOWICZA
TADEUSZA KOŚCIUSZKI
TORUŃSKA
WESOŁA
ZACISZE, 
Bądkowo-Podlasie
Bądkowo-Rochny, 
Brudzeń Mały
Janoszyce,
Krzyżanowo,
Łukoszyno-Borki, 
Winnica,
Zdziembórz

Gimnazjum im. Pawła Włodkowica
w Brudzeniu Dużym

ul. Szkolna 15
09-414 Brudzeń Duży

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

3 Brudzeń Duży
AKACJOWA
BRZOZOWA
CYPRIANA KAMILA NORWIDA
DŁUGA
DOBRZYŃSKA
JANA KOCHANOWSKIEGO
JANA PAWŁA II
JULIANA TUWIMA
JULIUSZA SŁOWACKIEGO
KAROLA MAYA
KLONOWA
KRÓTKA
LEŚNA
ŁĄCZNA
MIŁA

Gimnazjum im. Pawła Włodkowica
w Brudzeniu Dużym

ul. Szkolna 15
09-414 Brudzeń Duży

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

Id: EAB7476F-B295-4A6D-9C5F-EF17EA457F48. Podpisany Strona 1



MODRZEWIOWA
OSIEDLOWA
PŁOCKA
POLNA
RZECZNA
SIERPECKA
SOSNOWA
SZKOLNA
ŚWIERKOWA
TORUŃSKA
WIEJSKA
WINCENTEGO WITOSA
WRZOSOWA
WSPÓLNA 
ŹRÓDLANA

4 Karwosieki-Cholewice, 
Karwosieki-Noskowice, 
Nowe Karwosieki, 
Parzeń,
Parzeń-Janówek,
Suchodół

Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Sikorzu
Sikórz 85

09-411 Biała k. Płocka

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

5 Sikórz Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Sikorzu
Sikórz 85

09-411 Biała k. Płocka

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

6 Siecień Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej w Siecieniu

Siecień 84
09-411 Biała k. Płocka

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

7 Biskupice,
Cierszewo,
Gorzechowo,
Lasotki,
Murzynowo,
Radotki,
Robertowo 
Siecień-Rumunki, 
Uniejewo,
Żerniki

Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej w Siecieniu

Siecień 84
09-411 Biała k. Płocka

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

8 Główina,
Rembielin,
Sobowo
Strupczewo Duże,

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sobowie
Sobowo 36

09-414 Brudzeń Duży
9 Myśliborzyce, 

Rokicie, 
Więcławice

Budynek po byłej Szkole Podstawowej 
w Myśliborzycach
Myśliborzyce 26

09-414 Brudzeń Duży

Id: EAB7476F-B295-4A6D-9C5F-EF17EA457F48. Podpisany Strona 2




